O julgamento também observará a compatibilidade dos preços por item aos valores estimados e/ou
que será adotado critério cumulativo, no intuito de avaliar também o menor preço por item.

1.4. O valor estimado pela Administração para aquisição do objeto deste certame é de R$ 76.966,48 (setenta e
seis mil novecentos e sessenta e seis reais e quarenta e oito centavos).
1.5. O edital e seus anexos serão fornecidos na íntegra aos interessados, a partir da data da publicação do
aviso desta licitação no Diário Oficial da União, por meio do acesso ao sítio www.gov.br/compras/pt-br, no site do